

## A.Ce.S.M. Onlus

## ASSOCIAZIONE AMICI DEL CENTRO SCLEROSI MULTIPLA Ospedale San Raffaele - Milano

Milano, 8 Settembre 2020 P.20/0092 PG/ig

Ai Componenti il Direttivo A.Ce.S.M. Onlus Ai Soci A.Ce.S.M. Onlus

Oggetto: Convocazione dell'Assemblea Ordinaria

I Signori Soci sono convocati in Assemblea Ordinaria presso la Sede sociale in Milano, via Olgettina 48, per il giorno mercoledì 30 Settembre 2020 alle ore 8.00 in prima convocazione e, in seconda convocazione,

## Mercoledì 14 Ottobre ore 15.00 presso l'Aula San PAOLO DIMER Ospedale S. Raffaele - Via Olgettina, 48 - Milano

Di seguito si segnala l'ordine del giorno:

- 1) Saluto del Presidente Sig.ra Piera Ghislieri Ruffini
- 2) Relazione del Direttore Scientifico Prof. Giancarlo Comi
- 4) Approvazione della Relazione del Consiglio Direttivo e del Bilancio al 31/12/2019
- 5) Relazione Collegio Sindacale
- 7) Rinnovo Collegio Sindacale
- 7) Varie ed Eventuali

Con l'occasione porgiamo distinti saluti.

Il Consiglio Direttivo A.Ce.S.M. Onlus

NB: Il bilancio è a disposizione dei Soci interessati presso la sede A.Ce.S.M. Onlus in via Olgettina, 48 tutti i giorni lavorativi dalle ore 10 alle ore 12 a partire dal giorno 20/09/2020	
×	·····×
Assemblea Ordinaria Soci ACeSM Onlus 14 Il Sottoscritto/a Sig./a	, ,
DE	ELEGA
il/la Sig all'Ass. Ordinaria Soci ACeSM Onlus 2020.	a rappresentarlo/a
	In Fede